
90 €Séance de bienvenue  -  1h

Séance à l’unité - 1h15
Cure de 5 séances 

-
Séance à l’unité : Femme enceinte - 45'
Cure de 5 séances

Corps

Séance de bienvenue  -  1h

Séance à l’unité - 1h15
Cure de 5 séances 
Séance par zone au choix - 45'

(Cuisses/fessier/ventre)

Soin Global - 2h
(Combiné de drainage, remodelage et madérothérapie)

Séance à l’unité
Cure de 5 séances

-

Visage

Madérothérapie visage  - 30'
Séance à l’unité
Cure de 5 séances

Madérothérapie Corps + Visage - 1h45

P R E S T A T I O N S  &  T A R I F S
Massage gourmand

Massage jambes légères

Massage ventre - Viscères

Durée :  1h - Prix :  60 €

Drainage lymphatique

Madérothérapie

Massage relaxant ou tonique

Ce massage est une véritable source de détente et bien-être du corps.

Il permet d’agir sur le stress ,l’anxiété et bien d’autres facteurs.

Massage intuitif - Sur mesure

Durée :  1h - Prix :  70 €

A l’écoute de votre corps et de ses besoins , ce massage est

personnalisé et s’inspire de différentes techniques, 

Pour une massage : Unique ,personnel et singulier. 

Ce massage permet de stimuler la circulation sanguine et donne
une sensation de légèreté.

Ce soin affine, draine , dégonfle les jambes et détend également
les muscles.

Le ventre est notre” Second cerveau” Il est le siège de nos émotions.
Ce massage est idéal pour libérer des blocages  émotionnels et

physiques. 
( ballonnement, constipation, douleur abdominale , stress, anxiété ...)

Ce massage aux parfums gourmands ,permet de s’évader

et se détendre durant un instant doux et délicieux.100 €

430 €

70 €
300 €

100 €

110 €

490 €

55 €

150 €
680 €

45€
190 €

135 €

Cure de 5 séances  - Prix :  215 € 

Durée :  1h - Prix :  60 €

Durée :  45' - Prix :   50 €

Massage relaxant musculaire
Le massage “sportif” avant ou après une activité physique

permet d’apaiser et détendre votre corps.
Il permet également de favoriser la récupération musculaire,

cardiovasculaire et psychologique.

Durée :  1h  - Prix :  65 €

Durée :  1h - Prix :  70 €

Durée :  30' - Prix :  40 €


